
DERNEK'TEN HABERLER 

Türk Nöroloji Derneğinin 1995 yılı aylık bilimsel toplantılarının sonuncusu 8. Haziran 1995 
günü Ankara Hastanes{1nde yapıldı. Toplantının konusu: 11Nöroloji1de Uzmanlık Eğitimi ve 
Avrupa Birliği ile Uyum Çalışmaları" idi. Toplantıya konuşmacı olarak 11Türk Tabipler Birliği 
Uzmanlık Dernekleri Koordinasyon Kurulu" nun üç üyesi Prof. Dr. Namık Kemal Baran, Dr. 
Umut Akyol ve Dr. Falih Kocaman katıldı ve aşağıdaki bilgileri verdiler: 

"Genel bir Avrupa kültür birikimini ortak paydada birleştirebilmek amacıyla kurulan Avrupa 
Birliğinin (AB) sağlık alanındaki projelerinin yürütülebilmesi için Avrupa Tıp Uzmanları Birliği 
(European Union of Medical Specialists-UEMS) AB ile integre edilmiştir. AB nin sağlık 
alanında yaptığı çalışmalar, AB ülkelerinde malın, hizmetin, paranın ve insanın serbest 
dolaşımını da getirmekte ve bunun için bu ülkelerin sağlık alanını mümkün 0lduğu kadar 
özerkleştirip benzeştirmeye yönelik çabalar gerektirmektedir. AB 1de uzmanlık eğitiminin 
genel hatları belirlenirken kişilerin istekleri dahilinde diğer AT ülkelerinde tanınmış eğitim 
kurumlarında uzmanlık eğitimi alma hakkına sahip olmalarını ve uzmanların serbest 
dolaşımını da sağlamaktadır. Nöroloji dahil pek çok uzmanlık dalı için 6 yıllık bir eğitim süresi 
öngörülmektedir. 

UEMS'i oluşturan uzmanlık dallarında çalışmaların yürütülebilmesi için Avrupa Üst Kurulları 
(European Boards of UEMS) oluşturulmuştur.Her ülke ilgili uzmanlık dalında Ulusal 
Dernekleri tarafından oluşturulan ülke organizasyonu ( Ulusal Board Kurulu) yanında 
UEMS'in uzmanlık 11Board11larına 2 temsilci yollar. Gönderilen bu üyeler "Avrupa Board 
Kurulu 11nda oy hakkına sahiptir ve aktif hizmet görürler. Avrupa üst kurulunun önemli bir 
amacı da ilgili dalda değerlendirmeler yapmak ve bir sınav yoluyla , koşulları sağlayana bir üst 
kurul belgesi (board certificate) vermektir. Bu belgenin serbest dolaşımda kolaylık sağlaması 
düşünülmektedir. 

Tıp eğitiminin oldukça önemli bir parçasını oluşturan tıpta uzmanlık eğitimi alanının bu 
çerçeve içinde yapılanması ve AB ile koordinasyon kurulması için Türk Tabipler Birliği (TTB) 
şemsiyesinde çalışmalar başlatılmış ve sürdürülmektedir.TTB Ekim 1993 tenberi UEMS'in 
11associate11 üyesidir. Yapılacak çalışmaları belirlemek ve konuyu tanıtmak amacıyla şimdiye 
dek 3 kez Tıpta Uzmanlık Dernekleri toplantısı yapılmış ve bu toplantılara tıp fakülteleri 
dekanları, eğitim hastanelerinden temsilciler,tabip odaları ve Sağlık Bakanlığı yetkilileri ve 
uzmanlık dernekleri temsilcileri katılmışlardır. Bu toplantıda oluşan yapının "Türk Tıp 
Uzmanları Dernekleri Birliği" adı verilebilecek bir genel kurul olduğuna karar verilmiş ve bir 
koordinasyon kurulu oluşturulmuştur.Bu kurulun temel işlevi, tıpta uzmanlık eğitimi ve 
hizmetlerin sunulması alanındaki sorunların çözümünde karar mekanizmalarını, ulusal 
uzmanlık dernekleri ve ilgili kuruluşlarla birlikte AB ile uyumu da gözönünde bulundurarak 
oluşturmak olacaktır. 11 
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